
Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Castilla-León 08/01/2026 12:25 - Página 1

XIII CAMPEONATO CASTILLA Y LEÓN OPEN NATACIÓN MÁSTER INVIERNO ZAMORA
ZAMORA, 10/1/2026

Prueba 1 Masc., 50m Libre 20 años y mayores
10/01/2026 - 9:30 Lista de salida
MT 75+ 45.60 DOMINGO JIMENO, IBAÑEZ LEÓN 09/03/2024
MT 70+ 42.55 DOMINGO JIMENO, IBAÑEZ MALAGA 01/02/2018
MT 65+ 32.60 LUIS ALBERTO PRIETO, GUIBELALDE Pontevedra 11/02/2024
MT 60+ 32.53 NORBERTO MARTIN-ANERO, AVEDILLO LEÓN 20/01/2024
MT 50+ 27.78 LUIS JAVIER RUBIO, LUCIO LEÓN 25/03/2023
MT 45+ 25.91 ANGEL OTERO, ALVAREZ VALLADOLID 18/12/2005
MT 40+ 26.48 ROBERTO RUBIO, LUCIO MALIAÑO 19/05/2012
MT 35+ 26.37 ALBERTO NAVARRO, GARCIA PONTEVEDRA 20/02/2015
MT 30+ 24.56 ANGEL VERDUGO, CAMPOS PONTEVEDRA 06/03/2022
MT 25+ 24.30 CRISTIAN CANABAL, OTEGUI CASTELLON 19/02/2023
MT 20+ 24.72 RENEDO SAEZ, ADRIAN Oviedo 06/02/2025

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 8

1 MARTINEZ OCHANDIANO, Pablo 81 C.D. Tizona Burgos NT NT
2 VELEZ PEREZ, Miguel 54 C. Tenis Chamartin NT NT
3 ROSINO FERNANDEZ, Cristian 87 C.N. Leon NT NT
4 SAÑUDO CASTIGNOLA, Rafael 65 C. Tenis Chamartin NT NT
5 GONZALEZ CASTAÑON, Ernesto 62 S.D. Venatoria NT NT
6 LUQUE LARENA, Juan Jose 73 C.N. Palencia NT NT
7 DE TUYA MARTINEZ, Guillermo 87 C.D.F. Acuatico Soriano NT NT

Serie 2 de 8

1 GOMEZ GOMEZ, Oscar Luis 69 C.N. Palencia 44.22 50m 43.62
2 GALLEGO MORILLO, Carlos 62 C.D.N. Zamora 41.04 25m 41.04
3 GONZALEZ MARTINEZ, Fernando 66 C.D. Tizona Burgos 38.86 25m 38.86
4 FERNANDEZ BONNEMAISON, A. 67 CD Upstream 38.85 50m 38.25
5 URBINA FONTURBEL, Raul 66 C.D. Tizona Burgos 39.32 50m 38.72
6 PELAEZ FRANCO, Antonio-Manuel 63 C.D.N. Zamora 41.21 50m 40.61
7 CARRANZA RODRIGUEZ, L. 57 C.D. Tizona Burgos 41.12 25m 41.12
8 BLASCO SOLANA, Rafael 50 C. Tenis Chamartin 53.50 25m 53.50

Serie 3 de 8

1 JUNQUERA YEBES, Miguel Angel 57 C. Tenis Chamartin 37.88 25m 37.88
2 ASENJO SANTAMARIA, Jose Luis 58 CD Upstream 37.19 50m 36.59
3 LARRUCEA CASTAÑEDA, R. 69 C.N. Santurtzi 34.84 50m 34.24
4 CARRASCO RANDO, Eduardo 81 CD Upstream 34.19 50m 33.59
5 CENTENO FERNANDEZ, Jose Angel 72 C.D.N. Zamora 34.79 50m 34.19
6 RUIZ DIAZ, Francisco Javier 68 C.N. Leon 35.99 50m 35.39
7 SANCHEZ DE HARO, Jose Maria 64 C. Tenis Chamartin 37.52 25m 37.52
8 JIMENEZ GONZALEZ, Ruben 76 CD Upstream 38.64 50m 38.04

Serie 4 de 8

1 MARTIN LAPRESA, Jose Luis 66 C.N. Palencia 33.57 50m 32.97
2 GONZALEZ FERNANDEZ, Jorge 73 Club Natacion Master Leon 32.67 25m 32.67
3 GALLINAS RUIZ, Jose Maria 73 C.N. Palencia 32.83 50m 32.23
4 CALVO BARTOLOME, Sergio 85 C.D.N. Zamora 32.08 25m 32.08
5 MARTIN-ANERO AVEDILLO, N. 63 C.D.N. Zamora 32.79 50m 32.19
6 MONTOTO VAZQUEZ, Jesus 88 C.D.F. Acuatico Soriano 32.32 25m 32.32
7 LOMBARDI BOSCAN, Jose Javier 74 C.N. Master Madrid 32.89 25m 32.89
8 PEREZ DE CARDENAS, A. 71 C. Tenis Chamartin 33.01 25m 33.01
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XIII CAMPEONATO CASTILLA Y LEÓN OPEN NATACIÓN MÁSTER INVIERNO ZAMORA
ZAMORA, 10/1/2026

Prueba 1, Masc., 50m Libre

Serie 5 de 8

1 OJEDA AFONSO, Jose Antonio 93 C.N. Aguacan 31.46 25m 31.46
2 VALLE LAPIDO, Segundo 69 C.N. Triton Bierzo 31.26 25m 31.26
3 MERINO ALVAREZ, Luis 03 S.D. Venatoria 30.99 25m 30.99
4 FORJAN CASTRO, Ruben 82 C.Acuatico Salamanca 30.43 25m 30.43
5 GIL MANSO, Luis 77 C.D.N. Zamora 31.13 50m 30.53
6 GUERRERO SIMARRO, Enrique 75 CD Upstream 31.84 50m 31.24
7 MERINO DOMINGUEZ, Luis 70 S.D. Venatoria 31.44 25m 31.44
8 GALLEGO VICARIO, Roberto 69 Club Natacion Master Leon 31.66 25m 31.66

Serie 6 de 8

1 AREVALILLO RIQUELME, Felipe 53 Real Canoe N.C. 30.83 50m 30.23
2 PELLEJERO ANTOLIN, Jose Javier 82 C.N. Palencia 30.25 50m 29.65
3 SANCHEZ APARICIO, Enrique 68 Club Natacion Master Leon 29.04 25m 29.04
4 HERNANDEZ VAQUERO, Mario 89 C.D.N. Zamora 28.66 25m 28.66
5 GARCIA MARTIN, Mario 77 Casino De La Union 29.27 50m 28.67
6 GARCIA EZQUERRO, Roberto 79 C.D.N. Zamora 29.22 25m 29.22
7 GOMEZ RAMOS, Jesus 70 Real Canoe N.C. 29.85 25m 29.85
8 PELLITERO MORENO, Samuel 82 C.N. Leon 30.27 25m 30.27

Serie 7 de 8

1 FELTRERO GARCIA, Cesar 85 C.D.N. Zamora 28.31 25m 28.31
2 GARCIA CARCIA, Daniel 76 C.Acuatico Salamanca 28.25 50m 27.65
3 PERALTA PEREZ, Israel 79 C.D.N. Zamora 28.01 50m 27.41
4 HERMIDA BLANCO, David 77 Club Arriacense Natacion 26.60 25m 26.60
5 BAS MARTINEZ, Francisco Javier 82 C.D. Jerez Natacion Master 27.00 25m 27.00
6 LOPEZ HURTADO, Alejandro 94 Club Arriacense Natacion 27.58 25m 27.58
7 SANTOS MATA, Victor 02 C.N. Palencia 28.19 25m 28.19
8 QUINTANA GUTIERREZ, Alfredo 78 C.N. Triton Bierzo 29.00 50m 28.40

Serie 8 de 8

1 DE LA CALLE GAMAZO, Sergio 92 CD Upstream 26.73 50m 26.13
2 SANCHEZ MONDET, Mateo 04 C. Tenis Chamartin 25.64 25m 25.64
3 BARNETT, Liam Thomas 87 C.N. Master Madrid 26.13 50m 25.53
4 COSTAS MAFUZ, Javier 03 C. Tenis Chamartin 24.06 25m 24.06
5 VERDUGO CAMPOS, Angel 90 Club Natacion San Juan 24.74 25m 24.74
6 SANCHEZ GOMEZ, Roberto 87 C. Tenis Chamartin 25.61 25m 25.61
7 MOSQUERA FROUFE, Mario 95 C.D.N. Zamora 26.37 50m 25.77
8 CUADRADO PEREZ, Angel 86 C.D.N. Zamora 26.54 25m 26.54


